

## BUM program – Kulturmødet Mors 2018

Invitation sendes til: alle BUM medlemmer, samt i RM: alle kulturkonsulenter, børn- og unge konsulenter, kulturchefer, Regionsrådet samt kommunale fm for kulturudvalg og B&U udvalg

Annonceres på BUM og Kulturprinsens www og på SoMe: fb, instagram og LinkedIn

### Overskrift: Unge, Kunst og Bæredygtighed

Fredag d. 24. august ønsker vi at sammensætte følgende samtale/dialogspor, alle deltagere har tilkendegivet, at de har mulighed for at deltage:

#### 1. Samtalesalon:

##### **De unge har ordet for fremtidens bæredygtige dannelse (75 min.):**

En samtalesalon med de unge selv for bordenden, 8. klasses elever fra bl.a. Skive og Reykjavik, der har arbejdet med unge kunstnere omkring FN's 17 verdensmål viser deres video og indbyder andre unge fra campen til samtale i små grupper om kunsten og de unges rolle i arbejdet med implementering af verdensmålene.

oplæg: Rasmus Trinderup, 25årig musiker og Ida Hauerholt Viborg, 25årig billedkunstner

Facilitator: Kirsten Langer

#### 2. Oplæg og dialog med lille ungepanel: *OBS afholdes på engelsk*

##### **Unge, kunst og bæredygtighed – Youth, Art and Sustainability (1,5 t)**

Anne Bamford leverer oplæg (30 min) som perspektiveres til unges dannelse af Lars Geer Hammershøj (20 min). Dialog med ungepanel og salen, spørgsmål til oplægsholderne og alle kan kommentere.

Facilitator og perspektivering til bæredygtig dannelse: Lone Belling

#### 3. Samtalesalon:

##### **Bæredygtighedens dag i Region Midt 2019**

Offentlig brainstorm – med udgangspunkt i de unges samtale salon, i oplæggene og i dialogen udvikles der konkrete idéer ved små gruppeborde. Kom med bud på aktiviteter omkring børn, unge, kunst og bæredygtighed til udmøntning på regional bæredygtighedsdag juni 2019.

Faciliteres af RM medarbejdere og BUM foreningens bestyrelse, input anvendestil det videre arbejde

#### Budget:

Anne Bamford, honorar, transport og overnatning	15.000 kr.
Lars Geer Hammershøj, honorar, transport og overnatning	5.000 kr.
Lone Belling, honorar, transport og overnatning	5.000 kr.
Administration, Kulturmødeafregning og markedsføring v. Kulturprinsen	<u>10.000 kr.</u>
<b>Udgifter I alt</b>	<b>35.000 kr.</b>
Frivilligt arbejde fra medvirkende unge facilitatorer og panel: 8 pers a 6 t a 120 kr. =	5.760 kr.
Forberedelse, facilitering og efterbearbejdning af salon fra BUM: 6 pers a 8 t a 300 kr.=	14.400 kr.
<b>Inkind ydelser i alt</b>	<b>20.160 kr.</b>

Foreningen BUM, Netværk for Børne- og Ungekultur i Region Midtjylland ansøger om i alt 35.000 kr. til dækning af udgifterne ved Kulturmødet Mors 2018.

På BUM foreningens vegne

Ulla Voss Gjesing, formand

